
1 

 

         
UCHWAŁA  

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
Nr 19/2017 

z dnia 27 marca 2017 roku 
 

zmieniająca 

Uchwałę Senatu nr 14/2016 z dnia 14 kwietnia 2016 r. 
w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok 

stacjonarnych i niestacjonarnych studiów drugiego stopnia 
w roku akademickim 2017/2018 

 
Działając na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 29 ust.1 pkt 7 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się , co następuje: 
 

 
§1 
 

1. W § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) ust.1 pkt 2-5 otrzymują brzmienie: 
 

„2) Wydział Finansów i Prawa 
a) audyt finansowy 
b) bankowość i zarządzanie ryzykiem, 
b)    finanse i rachunkowość, 
c) finanse i rachunkowość – specjalność: Corporate finance and accounting 

(studia  realizowane w języku angielskim), 
d)   rynki finansowe 
e)   zarządzanie finansami państwa i samorządu terytorialnego” 

3) Wydział Gospodarki i Administracji Publicznej 
a)    administracja * 
b)    gospodarka i administracja publiczna, 
c) gospodarka przestrzenna, (3-semestralna po studiach I stopnia 7-

semestralnych) 
d) gospodarka przestrzenna, (4-semestralna po studiach I stopnia 6-

semestralnych) 
4) Wydział Towaroznawstwa i Zarządzania Produktem  

a) Innowacyjność produktu, 
b) towaroznawstwo, 
c) zarządzanie i inżynieria produkcji, 

5) Wydział Zarządzania 
a) analityka gospodarcza, 
b) informatyka stosowana, 
c) innowacje w biznesie, 
d) marketing i komunikacja rynkowa, 
e) quantitative methods in contemporary management (studia realizowane 

w języku angielskim), 
f) rachunkowość i controlling, 
g) turystyka i rekreacja, 
h) zarządzanie.” 

 
2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 



2 

 

„4. Z zastrzeżeniem ust.6, przyjęcie na studia stacjonarne drugiego stopnia 
odbywać się     będzie na podstawie egzaminu wstępnego przeprowadzonego 
w formie testu: 
1) na kierunek administracja * – egzamin z zagadnień administracji publicznej 

lub ekonomii, 
2) na kierunek analityka gospodarcza – egzamin z zagadnień statystyki 

i ekonometrii, 
3)    na kierunek audyt finansowy – egzamin z zagadnień  rachunkowości, 
4)  na kierunek bankowość i zarządzanie ryzykiem – egzamin z zagadnień 

bankowości lub finansów, 
4) na kierunek ekonomia – egzamin  z zagadnień ekonomii lub zarządzania 
5) na kierunek europeistyka – egzamin z zagadnień ekonomii lub instytucji 

Unii Europejskiej, 
6) na kierunek finanse i rachunkowość – egzamin z zagadnień finansów lub 

ekonomii (w przypadku studiów realizowanych w języku angielskim – test 
przetłumaczony na język angielski), 

7) na kierunek gospodarka i administracja publiczna – egzamin z zagadnień 
ekonomii lub  administracji publicznej, 

8) na kierunek gospodarka przestrzenna – egzamin z zagadnień gospodarki 
przestrzennej lub finansów lub ekonomii, 

9)  na kierunek innowacje w biznesie – egzamin z zagadnień  zarządzania lub 
ekonomii, 

10) na kierunek innowacyjność produktu – egzamin z zagadnień  
towaroznawstwa lub zarządzania, 

10) na kierunek informatyka stosowana – egzamin z zagadnień informatyki, 
11) na kierunek marketing i komunikacja rynkowa – egzamin z zagadnień 

ekonomii lub marketingu lub zarządzania, 
12) na kierunek międzynarodowe stosunki gospodarcze – egzamin 

z zagadnień ekonomii lub międzynarodowych stosunków gospodarczych (w 
przypadku studiów realizowanych  w języku angielskim – test 
przetłumaczony na język angielski), 

13)  na kierunek quantitative methods in contemporary management – 
egzamin z zagadnień z matematyki lub statystyki i ekonometrii lub 
zarządzania (test w języku angielskim), 

14) na kierunek organizacja i zarządzanie – studia menedżerskie – egzamin 
z zagadnień ekonomii lub zarządzania. 

15) na kierunek rachunkowość i controlling – egzamin z podstaw finansów 
przedsiębiorstwa i rachunkowości, 

16)  na kierunek rynki finansowe – egzamin z zagadnień rynków finansowych, 
17) na kierunek stosunki międzynarodowe – egzamin z zagadnień  ekonomii 

lub międzynarodowych stosunków politycznych, 
18) na kierunek towaroznawstwo – egzamin z towaroznawstwa, 
19)  na kierunek turystyka i rekreacja – egzamin z turystyki lub zarządzania 
20) na kierunek zarządzanie – egzamin z zagadnień ekonomii lub zarządzania  
21)  na kierunek zarządzanie finansami państwa i samorządu terytorialnego 

– egzamin z zagadnień ekonomii lub finansów 
22) na kierunek zarządzanie i inżynieria produkcji – egzamin z zagadnień 

inżynierii produkcji lub towaroznawstwa lub zarządzania.” 
 

3) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
 

„7. W przypadku kierunków, które są w ofercie na pierwszym stopniu, ale nie są 
kontynuowane na drugim stopniu, absolwenci UEK mogą się starać 
o zwolnienie z egzaminu wstępnego: 
- po kierunku administracja na kierunek gospodarka i administracja publiczna 

oraz  na kierunek administracja * (w przypadku pozytywnej opinii MNiSW), 



3 

 

- po kierunku socjologia, na kierunki: stosunki międzynarodowe, gospodarka                               
i   administracja publiczna oraz gospodarka przestrzenna.” 

 
4) Dotychczasowe ust.10-15 otrzymują odpowiednio zmienioną numerację na ust. 16-

21, a wprowadza się nowe ust. 10-15 w brzmieniu: 
 

„10 W przypadku ubiegania się o przyjęcie na kierunek innowacje w biznesie 
absolwenci UEK mogą się starać o zwolnienie z egzaminu wstępnego po 
kierunkach: analityka gospodarcza,  zarządzanie, inżynieria organizacji 
i zarządzania. 

11. W przypadku ubiegania się o przyjęcie na kierunek audyt finansowy absolwenci 
UEK mogą się starać o zwolnienie z egzaminu wstępnego po kierunku finanse 
i rachunkowość, 

12. W przypadku ubiegania się o przyjęcie na kierunek rynki finansowe absolwenci 
UEK mogą się starać o zwolnienie z egzaminu wstępnego po kierunku finanse 
i rachunkowość,  

13. W przypadku ubiegania się o przyjęcie na kierunek bankowość i zarządzanie 
ryzykiem absolwenci UEK mogą się starać o zwolnienie z egzaminu wstępnego 
po kierunku finanse i rachunkowość,  

14. W przypadku ubiegania się o przyjęcie na kierunek innowacyjność produktu 
absolwenci UEK mogą się starać o zwolnienie z egzaminu wstępnego po 
kierunku towaroznawstwo, zarządzanie i inżynieria produkcji,  

15. W przypadku ubiegania się o przyjęcie na kierunek zarządzanie finansami 
państwa i samorządu terytorialnego absolwenci UEK mogą się starać 
o zwolnienie z egzaminu wstępnego po kierunku finanse i rachunkowość.” 

 
 
 
2. § 3 ust. 3 pkt 2-5 otrzymują brzmienie: 
 

„2) Wydział Finansów i Prawa 
a) audyt finansowy, 
b) bankowość i zarządzanie ryzykiem, 
c) finanse i rachunkowość, 
d) finanse i rachunkowość – studia realizowane w języku angielskim 

na specjalnościach:  - Corporate finance and accounting, 
      - International Finance Accounting, 

 e)     zarządzanie finansami państwa i samorządu terytorialnego 
3) Wydział Gospodarki i Administracji Publicznej 

a) administracja * 
b) gospodarka i administracja publiczna, 
c) gospodarka przestrzenna (3-semestralna po studiach I st. 7-semestralnych) 
d) gospodarka przestrzenna (4 semestralna po studiach I st. 6-semestralnych) 

4) Wydział Towaroznawstwa i Zarządzania Produktem  
a) Innowacyjność produktu, 
b) towaroznawstwo, 
c) zarządzanie i inżynieria produkcji, 

5) Wydział Zarządzania 
a) analityka gospodarcza, 
b) informatyka stosowana, 
c) innowacje w biznesie, 
d) marketing i komunikacja rynkowa,  
e) rachunkowość i controlling,  
f) turystyka i rekreacja, 
g) zarządzanie. 
 



4 

 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
            

        Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

                        REKTOR 
 Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 

 

 

* Rekrutacja będzie prowadzona w przypadku pozytywnej opinii MNiSW 


